Jornada Formadors Fem Xarxa

Universitat Autbonoma de Barcelona

Facultat de Ciencies de ’Educacio

Mencid en Angles del Grau en Educacio Primaria

Dimarts 16 de gener de 2018, 17.30-20.30 h, Seminari 2A (Modul Il)

PROGRAMA

17.30-17.45 h:
17.45-18.45 h:

18.45-19.00 h:
19.00-20.00 h:

20.00-20.30 h:

Benvinguda

Xerrada-taller "Managing mixed ability
groups, Promoting communication and
Playing with the formal aspects of
language through the use of a variety of
ICT tools", a carrec de Maria Mont (amb 15
minuts finals per a preguntes)

Pausa

Converses sobre les Practiques V a la Mencio
en Anglés

Conclusions de la Jornada

La Facultat de Ciéncies de 'Educaci6 és a l'edifici G de la UAB

Més informacio: futursmestres.armif@gmail.com

Organitzat per:

Amb el suport de:
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